Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

              28.11.2023                                                                                     № 87
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», на территории Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», на территории Троицкого района Алтайского края».

2. Направить принятое решение главе района Журавлёву В.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Курганскую И.В.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                        Н.В. Натанюк
Принято
решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от 28.11.2023  № 87
Р Е Ш Е Н И Е

Троицкого районного Совета депутатов
Алтайского края

 О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», на территории Троицкого района Алтайского края»
Статья 1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», утвержденный решением районного Совета депутатов от 30.03.2021 года № 21,  следующие изменения:

1) в графе 2 строки 1 слова: «Статья 70. Причинение собаками физического и (или) материального вреда;» исключить.

2) в графе 2 строки 7 слова: «Статья 70. Причинение собаками физического и (или) материального вреда;» исключить.

3) в графе 3 строки 7 слова «Управления по агропромышленному комплексу Администрации района» заменить словами «Администрации района».
Статья 2. Данное решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района

                         В.В. Журавлёв

28.11.2023
№ 37